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The Voicen Vappu Pimiä tekee suoraa radiolähetystä Musiikkimessuilta 
  
The Voice Radion juontaja Vappu Pimiä ja The Voicen toimitus ovat paikan 
päällä torstaista sunnuntaihin Helsingin Messukeskuksessa järjestettävillä 
Musiikkimessuilla.  
 
Iltapäiväohjelmaa juontava Pimiä tekee radio-ohjelmaansa livenä 
Musiikkimessujen Voicen musiikkikahvilasta torstaina ja perjantaina klo 14-18. 
Vappu Pimiän lähetysten lisäksi myös The Voicen Radion lauantain ja 
sunnuntain Viikonloppu Voicella ja Sini Virtanen -lähetykset tulevat tänä 
viikonloppuna suorana lähetyksenä Messukeskuksesta molempina päivinä klo 
12-17. The Voice Radion ja TV:n suositun aamuohjelman Heräämön juontajat 
Nivala, Elina ja Valvio ovat tavattavissa Musiikkikahvilassa lauantaina klo 15-
16. 
  
Neljän päivän aikana radiolähetyksessä tullaan kuulemaan mielenkiintoisia 
artistivieraiden ja muiden julkisuuden henkilöiden haastatteluja. Kahdesti 
peräkkäin Vuoden Musiikkimediana palkittu The Voice tekee neljän päivän 
aikana messuilta kattavaa sisältöä myös Voicen nettisivuilta ja radiotaajudelta 
tuttuihin Musiikki- ja viihdeuutisiin. Lisäksi messuilta kuvataan lähetyksiä ja 
juttuja The Voice TV:n aamuohjelman Heräämöön ja populaarikulttuuriin 
keskittyvään POP-ohjelmaan.  
  
The Voice toivottaa kaikki tervetulleeksi Musiikkimessuille ja seuraamaan 
lähetysten tekemistä The Voicen Musiikkikahvilaan.  
 
Musiikkimessut järjestetään 22.-25.10. Helsingin Messukeskuksessa 
samanaikaisesti Helsingin Kirjamessujen ja Viini, ruoka ja hyvä elämä -
tapahtuman kanssa. Kaikkiin tapahtumiin pääsee samalla pääsylipulla.  
 
Lisätiedot:  
 
Unne Sormunen, ohjelmapäällikkö, The Voice, puh. 050-5365 933, 
unne.sormunen@voice.fi 
 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 
radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 
Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 
Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 
liikevaihto vuonna 2008 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 
150 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 
Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. 
Lisätietoa www.sbs.fi. 
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